
1

2

3

4

5

セットの中から、光を蓄える紙を用意します。

紙を貼った無地のカードを、セットについている手貼りラミネート
フィルムでラミネートします。

テーマ

暗闇で光るカードを作ろう！

実験手順

注意

色変わりカード作製セット（ケニス株式会社）、のり

切り傷注意（刃物・ガラス）、光線注意（レーザー、ＬＥＤ、紫外線など）

概要

準備物

光を蓄える紙を使って暗闇でも光るカードを作ります。

好きな形にした紙を無地カードに貼ります。

セットの中から、無地のカードを用紙します。

セットについているパンチやはさみを使って、紙を好きな形にしま
す。
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6 太陽光をあてたカードが暗いところで見えることを楽しみます。

製作・著作

２０１４年

撮影協力

株式会社ワオ・コーポレーション

ケニス株式会社

リリース年
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